<3
H43

e r

MUWHHUCTEPCTBO CITOPTA POCCHUICKOM ®EJEPAITAN
KOMMTET I10 ®U3UYECKOM KYJIbTYPE, CIIOPTY Y MOJIOJEXXHOM IOJIMTUKE r.ITEH3bI
®EJIEPALIMS BEJIOCUIIEHOI'O CITOPTA POCCHUU

POO "®EJIEPALIVA BEJIOCIIOPTA-IIIOCCE, BEJIOCIIOPTA-TPEKA, BEJIOCIIOPTA-MAYHTHUHBAIKA,
BEJIOCITOPTA-BMX ITEH3EHCKOI OBJIACTH"

MYHI/II_II/IHaJ'Ibﬂoe 6IOZ[)KGTH06 YUpCIKACHUC AOIIOJIHUTCIIBHOTO O6p8.30BaHI/I}I

"JleTcko-toHOIIIECKast criopTuBHAas 1iKoJia Ne 4 ropona [1eHssr

OTtkpsoiToe [lepBencTBo [IpuBoKCKOro efepalibLHOI0 OKPYra
Besocunennslii ciopt
IITocce - MHOrOJHEBHASI TOHKA
HoM 15-16 et

10-15 mas 2018 roga

r.Ilen3a

.Pam3ait, /6 "YucTeie npyas!

Ilonenenpuuk, 14 masg 2018 roma

Jucranums: 10 kM (2 kpyra X 5 kM)

Bpewms crapra: 11:00

1 84
2 81
3 85
4 82
5 92
6 61
7 83
8 77
9 87
10 90
11 75
12 89
13 72
14 94
15 95
16 69
17 70
18 86
19 93
20 91
21 68
BK 88

RUS20030101
RUS20020101
RUS20030101
RUS20020101
RUS20030101
RUS20020101
RUS20030101
RUS20030405
RUS20030101
RUS20020915
RUS20020313
RUS20030223
RUS20021128
RUS20030101
RUS20030101
RUS20031129
RUS20030318
RUS20030101
RUS20030101
RUS20030101
RUS20030908
RUS20030909

33Tan

MonuanoB l1Ban
Junenko Jlaanna
3ubopoB Bsuecnar
Tonkymmn Mutpuit
Conomun Oner
BrixoB Jlannn
AnexnepoB Anu
JronbkoB Anexkcanap
Bpecnasckuit Poman
Ab63anos Panis
Kanaiixun Bnagumup
KankaeB Aptém
be3pykos Poman
KazakoB Unbs
Kus3es ['puropuit
BosipoB Makcum
Tpoctus I'eopruit
Tarupos Pycram
Bapt Annpeit
ITanskoBuu Kupunn
aiinynnua Anmas

OnuH [Janumn

I/IH)IHBI/I)IyaJIbHaﬂ TOHKa Ha BpeMsl 10 xm

CpenHsisi CKOpoCTh MOOeAUTENS:

r.Mocksa

r.Mocksa

r.Mocksa

r.Mocksa
CapatoBckas 0061acTh
Camapckas 061acTb
r.Mocksa

[lensenckas obmactb
r.Mocksa

pecry6muka Tarapcran
[ensenckas 06macTh
Camapckas 061acTb
[ensenckas o6macTh
CaparoBckas 061acTh
CaparoBckast 0071acTbh
peciy6imka MoproBus
pecnyonuka MopaoBus
r.Mocksa
CaparoBckast 0051acTb
HBaHOBCKast 001aCTh
pecyonuka Tatapcran

Camapckas 00actb

Konnerus komuccapon

0:14:26,95
0:14:42,37
0:15:06,80
0:15:16,91
0:15:17,05
0:15:37,67
0:15:43,95
0:15:45,80
0:15:57,31
0:16:16,82
0:16:22,34
0:16:51,74
0:16:57,74
0:17:08,15
0:17:10,63
0:17:51,54
0:18:24,61
0:19:13,01
0:19:21,13
0:19:41,71
0:20:08,50
0:19:43,99

0:00:15,42
0:00:39,85
0:00:49,96
0:00:50,10
0:01:10,72
0:01:17,00
0:01:18,85
0:01:30,36
0:01:49,87
0:01:55,39
0:02:24,79
0:02:30,79
0:02:41,20
0:02:43,68
0:03:24,59
0:03:57,66
0:04:46,06
0:04:54,18
0:05:14,76
0:05:41,55
0:05:17,04



