## МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ $\Gamma$ .ПЕНЗЫ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РОО "ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА-ШОССЕ, ВЕЛОСПОРТА-ТРЕКА, ВЕЛОСПОРТА-МАУНТИНБАЙКА, ВЕЛОСПОРТА-ВМХ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ"



Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Детско-юношеская спортивная школа  $\mathfrak{N}_{2}$  4 города Пензы



## Открытое Первенство Приволжского федерального округа Велосипедный спорт Шоссе - многодневная гонка юноши 15-16 лет

10-15 мая 2018 года г.Пенза

## 3 этап Индивидуальная гонка на время 10 км

п.Рамзай, т/б "Чистые пруды Понедельник, 14 мая 2018 года Дистанция: 10 км (2 круга х 5 км)

Время старта: 11:00

Средняя скорость победителя:

№ п/п	№ уч-ка	Код UCI	Фамилия, имя	Организация	Результат	Отставание
1	84	RUS20030101	Молчанов Иван	г.Москва	0:14:26,95	
2	81	RUS20020101	Диденко Данила	г.Москва	0:14:42,37	0:00:15,42
3	85	RUS20030101	Зиборов Вячеслав	г.Москва	0:15:06,80	0:00:39,85
4	82	RUS20020101	Толкушин Дмитрий	г.Москва	0:15:16,91	0:00:49,96
5	92	RUS20030101	Соломин Олег	Саратовская область	0:15:17,05	0:00:50,10
6	61	RUS20020101	Быков Данил	Самарская область	0:15:37,67	0:01:10,72
7	83	RUS20030101	Алекперов Али	г.Москва	0:15:43,95	0:01:17,00
8	77	RUS20030405	Люльков Александр	Пензенская область	0:15:45,80	0:01:18,85
9	87	RUS20030101	Бреславский Роман	г.Москва	0:15:57,31	0:01:30,36
10	90	RUS20020915	Абзалов Раиль	республика Татарстан	0:16:16,82	0:01:49,87
11	75	RUS20020313	Канайкин Владимир	Пензенская область	0:16:22,34	0:01:55,39
12	89	RUS20030223	Канкаев Артём	Самарская область	0:16:51,74	0:02:24,79
13	72	RUS20021128	Безруков Роман	Пензенская область	0:16:57,74	0:02:30,79
14	94	RUS20030101	Казаков Илья	Саратовская область	0:17:08,15	0:02:41,20
15	95	RUS20030101	Князев Григорий	Саратовская область	0:17:10,63	0:02:43,68
16	69	RUS20031129	Бояров Максим	республика Мордовия	0:17:51,54	0:03:24,59
17	70	RUS20030318	Тростин Георгий	республика Мордовия	0:18:24,61	0:03:57,66
18	86	RUS20030101	Тагиров Рустам	г.Москва	0:19:13,01	0:04:46,06
19	93	RUS20030101	Барт Андрей	Саратовская область	0:19:21,13	0:04:54,18
20	91	RUS20030101	Панькович Кирилл	Ивановская область	0:19:41,71	0:05:14,76
21	68	RUS20030908	Шайдуллин Алмаз	республика Татарстан	0:20:08,50	0:05:41,55
ВК	88	RUS20030909	Олин Даниил	Самарская область	0:19:43,99	0:05:17,04

Коллегия комиссаров